[image: image1.png]

Российская Федерация
Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 2 » августа  2017 года                                                                                              №473

 «О назначении лица,  ответственного

за проведение производственного

экологического контроля»
 Во исполнение Федерального закона «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 года № 7-ФЗ и Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999г№52-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу производственного экологического контроля (ПЭК).
2. Назначить лицом, ответственным за проведение производственного экологического контроля главу сельского поселения Варламова Василия Владимировича.
3. Варламову Василию Владимировичу осуществлять производственный экологический  контроль в соответствии с утвержденной программой.

4. Вносить изменения в программу производственного экологического контроля и план-график мероприятий по проведению ПЭК по мере необходимости.

5. Варламову Василию Владимировичу обеспечить учет первичной документации по проведению мероприятий ПЭК.

Глава сельского поселения Узюково                                                   Варламов В.В